

IMED SRL

Sede in VIA ALFIERI 13 - 35125 PADOVA (PD)
 Capitale sociale Euro 60.000,00 [I.V.](#)
 c.f. e p. iva 02399140280

Bilancio al 31/12/2013

Stato patrimoniale attivo		31/12/2013	31/12/2012
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti (di cui già richiamati)			
B) Immobilizzazioni			
<i>I. Immateriali</i>	334.996		303.096
- (Ammortamenti)	298.303		279.211
		36.693	23.885
<i>II. Materiali</i>	3.335.448		3.227.984
- (Ammortamenti)	<u>1.329.611</u>		<u>1.161.660</u>
		2.005.837	2.066.324
<i>III. Finanziarie</i>	<u>1.184.868</u>		<u>1.184.868</u>
		1.184.868	1.184.868
Totale Immobilizzazioni		3.227.398	3.275.077
C) Attivo circolante			
<i>I. Rimanenze</i>		4.070	5.174
<i>II. Crediti</i>			
- entro 12 mesi	7.214.915		6.168.685
- oltre 12 mesi	<u>81.140</u>		<u>81.140</u>
		7.296.055	6.249.825
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		740.083	832.247
Totale attivo circolante		8.040.208	7.087.246
D) Ratei e risconti		316.550	342.981
Totale attivo		11.584.156	10.705.304
Stato patrimoniale passivo		31/12/2013	31/12/2012
A) Patrimonio netto			
<i>I. Capitale</i>		60.000	60.000
<i>III. Riserva di rivalutazione</i>		1.438.259	1.438.259
<i>IV. Riserva legale</i>		12.000	12.000
<i>VII. Altre riserve</i>			

Riserva straordinaria o facoltativa	3.680.039		2.294.808
Differenza da arrotondamento all'unità di Euro	1		
Altre...	369		369
		3.680.409	2.295.177
<i>IX. Utile d'esercizio</i>		1.682.162	1.385.231
Totale patrimonio netto		6.872.830	5.190.667
B) Fondi per rischi e oneri			
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato			
		301.583	263.009
D) Debiti			
- entro 12 mesi	4.336.757		5.176.872
		4.336.757	5.176.872
E) Ratei e risconti			
		72.986	74.756
Totale passivo		11.584.156	10.705.304
Conti d'ordine			
		31/12/2013	31/12/2012
2) Impegni assunti dall'impresa		1.004.419	1.170.680
3) Beni di terzi presso l'impresa		5.813	6.313
beni presso l'impresa a titolo di deposito o comodato	5.813		6.313
		5.813	6.313
Totale conti d'ordine		1.010.232	1.176.993
Conto economico			
		31/12/2013	31/12/2012
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		6.062.817	6.646.062
2) Variazione delle rimanenze di prodotti in lavorazione, semilavorati e finiti			
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi:			
- vari	206.239		210.008
- contributi in conto esercizio			
- contributi in conto capitale (quote esercizio)			
		206.239	210.008
Totale valore della produzione		6.269.056	6.856.070
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci		251.662	276.202
7) Per servizi		2.164.381	3.180.105
8) Per godimento di beni di terzi		221.126	257.444
9) Per il personale			
a) Salari e stipendi	609.645		562.882

b) Oneri sociali	233.061	229.627
c) Trattamento di fine rapporto	45.784	46.843
d) Trattamento di quiescenza e simili		
e) Altri costi		
	888.490	839.352
10) Ammortamenti e svalutazioni		
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	19.092	4.603
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	168.583	154.653
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni		
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disponibilità liquide		
	187.675	159.256
11) Variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	1.105	1.910
12) Accantonamento per rischi		
13) Altri accantonamenti		
14) Oneri diversi di gestione	238.908	253.488
Totale costi della produzione	3.953.347	4.967.757
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)	2.315.709	1.888.313
C) Proventi e oneri finanziari		
15) Proventi da partecipazioni:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- altri		
16) Altri proventi finanziari:		
a) da crediti iscritti nelle immobilizzazioni		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri		
b) da titoli iscritti nelle immobilizzazioni		
c) da titoli iscritti nell'attivo circolante		
d) proventi diversi dai precedenti:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri		
	140.500	109.159
	140.500	109.159
	140.500	109.159
17) Interessi e altri oneri finanziari:		
- da imprese controllate		
- da imprese collegate		
- da controllanti		
- altri		
		129
		129
17-bis) utili e perdite su cambi		
Totale proventi e oneri finanziari	140.500	109.030

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

18) Rivalutazioni:

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

19) Svalutazioni:

- a) di partecipazioni
- b) di immobilizzazioni finanziarie
- c) di titoli iscritti nell'attivo circolante

Totale rettifiche di valore di attività finanziarie

E) Proventi e oneri straordinari

20) Proventi:

- plusvalenze da alienazioni
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro

161

43.690

4

161

43.694

21) Oneri:

- minusvalenze da alienazioni
- imposte esercizi precedenti
- varie
- Differenza da arrotondamento all'unità di Euro

778

3.436

778

3.436

Totale delle partite straordinarie

(617)

40.258

Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)

2.455.592

2.037.601

22) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate

a) Imposte correnti

773.430

661.424

b) Imposte differite

c) Imposte anticipate

(9.054)

d) proventi (oneri) da adesione al regime di consolidato fiscale / trasparenza fiscale

773.430

652.370

23) Utile (Perdita) dell'esercizio

1.682.162

1.385.231

Presidente del Consiglio di amministrazione
Lorenzo Destro